

Facture

SCIC ICEA

Editée à FLOURENS, le 31 octobre 2023

Référence : F0756

Conçue le : jeudi 26 octobre 2023

Numéro avt : 1 **Avt. moyen** : 79%

815 La Pyrénéenne
Prologue 1
31670 LABEGE

Objet Fourniture et installation d'un générateur photovoltaïque de 29.92kWc sur la Cantine de Lagardelle sur Lèze

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 26/10/2023		U.	Prix unitaire	Montant HT	TVA
			%	qté				
<u>1 - Fournitures Principales</u>								
Jinko Solar Tiger Neo R 440Wc, cadre noir, connecteurs MC4 Evo2 Garantie 25 Ans Produit et 30 Ans performances Bilan carbone compatible S21 (550kg eq C02/kwc)			80	54.40	U	239.90	13 050.56	1
Eco Participation DEEE PVCycles Modules >20kg			80	54.40	U	0.50	27.20	1
Structure de fixation sur tuiles K2 Systems Single Rails sous ETN avec les modules Jinko Tiger Neo R <u>Garantie 10 ans</u>			80	0.80	Ens	9 945.15	7 956.12	1
Onduleur Solaredge SE25K avec Coffret DC intégré Sectionneurs DC intégrés <u>Garantie 12 ans</u>			80	0.80	U	3 561.20	2 848.96	1
Optimiseurs Solaredge S1000 <u>Garantie 25 ans</u>			80	27.20	U	99.00	2 692.80	1
<u>2 - Accessoires</u>								
Mise à la terre (Griffes, Cosses et divers)			80	0.80	U	686.20	548.96	1
Coffret de protection AC (matériel Schneider)			80	0.80	U	1 741.70	1 393.36	1
Modem GSM Solaredge SE25K (Hors Abonnement GSM)			80	0.80	U	277.30	221.84	1
Arrêt d'urgence avec bobine MX			80	0.80	U	376.70	301.36	1
Local technique de protection en acier galvanisé			80	0.80	U	1 736.20	1 388.96	1

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 26/10/2023		U.	Prix unitaire	Montant HT	TVA
			%	qté				
<u>3 - Divers et câbles</u>								
Câbles photovoltaïque 6mm² Double isolation			80	200.0	MI	2.61	522.00	1
Connecteurs photovoltaïque MC4			80	8.00	U	3.92	31.36	1
Cheminement DC sur tuiles			80	12.00	MI	57.41	688.92	1
Câble AC liaison onduleurs vers TGBT Solaire			80	2.40	MI	21.00	50.40	1
Câble AC liaison TGBT Solaire vers AGCP AR2V 4x16mm² Utilisation d'une gaine ø90 existante			80	12.00	MI	14.00	168.00	1
Câble de MALT 16mm²			80	24.00	MI	3.00	72.00	1
Câble de MALT 6mm²			80	16.00	MI	1.20	19.20	1
Cheminement AC			80	12.00	MI	33.70	404.40	1
Divers accessoires de câblage et de raccordement			80	0.80	Ens	350.00	280.00	1
<u>4 - Préparation et Gestion</u>								
Mise en sécurité du chantier et des approvisionnements en site occupé			80	0.80	Ens	337.00	269.60	1
Transport et levage du matériel en toiture + évacuation déchets			80	0.80	Ens	1 044.00	835.20	1
Etudes d'exécution, réunions de chantier, DOE			50	0.50	Ens	630.00	315.00	1
Attestation consuel avec passage d'un Bureau de contrôle					FF	456.00		1
Démarches administratives ENEDIS - Hors prestation								

Montant des travaux	34 086.20
Total H.T.	34 086.20
TVA₁ : 20.00 %	6 817.24
Total T.T.C.	40 903.44
Net à payer (Euro)	40 903.44

Règlement : 30J date de Facture

IBAN : FR76 1780 7000 3695 5210 6860 916

IBAN : CCBPFRPPTLS

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Pénalité de retard : 2.28 %.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Echéance de 100.00 % au 25/11/23

: 40 903.44€



Ceneo - 10 chemin de la Madeleine - 31130 FLOURENS
Tél : 09 87 52 18 18 - Fax : 09 81 40 96 57 - email : contact@ceneo.fr